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 گیرد. برد و گاهی چیز یاد می انسان در بازی گاهی می
 

 فروش مرغ با قیمت کم با معدوم سازی فرقی ندارد
یابد، می توان آن را کشتار و منجمد کرد، به   گوید وقتی سن و وزن مرغ افزایش می سخنگوی کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی می

 صورت قطع  بندی شده ب  بازار عرض  کرد یا ب  مصارف صنعتی رساند و دیگر نیاز ب  معدوم سازی و زنده ب  گور کردن نیست.

ها نرسد بایستی معدوم شود و  شود، اگر ب  دست پرورش دهندگان یا مرغداری نژاد اظهار کرد: وقتی جوج  یکروزه تولید می حبیب اسدالله

بنهدی کهرد یها به   توان مرغ را قطع  این اتفاق رایجی است اما در مورد مرغ اینگون  نیست، زیرا اگر سن و وزن مرغ افزایش یابد می

 کشتارگاه فرستاد و سپس آن را منجمد کرد یا ب  مصارف صنعتی رساند؛ بنابراین اینگون  اظهار نظرها غیرکارشناسی و نادرست است.

توان گفت ک  فروش مرغ با این قیمت برای مرغداران چیزی کمتر از معدوم سازی نیست، زیرا آنههها مهته همه   وی ادام  داد: اما می

 خسارتهای بسیاری شده اند و بسیاری از تولیدکنندگان در معرض ورشکستگی هستند.

سخنگوی کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی اضاف  کرد: متاسفان  دولت فقط حمایت لفظی کرده است و هیچ گون  اقدام عملی انجهام 

نداده است. مقصر هم  این مشکلات نیز کارگروه تنظیم بازار است، زیرا دستور افزایش تولید ماهیان  جوج  یکروزه و ب  تبع آن  تهولهیهد 

 مرغ در کشور را بیش از نیاز معمول داده بود.

 

 دولت مسیر تولید تا مصرف لبنیات را کوتاه کند
باکری با اشاره ب  اینک  دولت مسیر تولید تا مصرف لبنیات را کوتاه کند، گفت: دولت پیش بینی های لازم برای رسیدن مازاد تولهیهد به  

 دست مصرف کننده و خانوارها را داشت  باشد.

دققی  شبک  خبر سیما ب  ارائ  توضی اتی درباره ن وه عرض  م صولات لبنی پرداخت و با طهر  ایهن  03و  81رضا باکری در گفتگوی  

 موضوع ک  درخواست ما از دولت این است ک  با استفاده از امکاناتی ک  در اختیار دارد، مسیر تولید تا مصرف لبنیات را کوتاه کند، گهفهت:

های لبنی  دولت پیش بینی های لازم برای رسیدن مازاد تولید ب  دست مصرف کننده و خانوارها را داشت  باشد. دبیر انجمن صنایع فرآورده

ر با بیان اینک  از آنجا ک  مردم در شبک  عادی توزیع خرید می کنند از این رو دولت باید شبک  های توزیع را برای خانوارهای کم برخهوردا

جامع  تعریف کند، گفت: با این کار قدرت خرید خانوارها جبران می شود. همچنین انجمن با کارخان  های داوطلب هماهنگی لازم را انجام 

درصد زیر قیمت خرید مصرف کننده فعلی است  52داده تا مواد لبنی با توج  ب  تدابیر دولت برای بخش توزیع ب  قیمت درب کارخان  ک  

ب  دست مصرف کننده برسد.  وی در ادام  با اشاره ب  اینک  کالا ب  صورت یکسان در فروشگاه ها وجود دارد، گفت: در کارت های خهریهد 

میلیون نفر در دهک های پایین می توانند از این کارتها بهره مند شوند. باکری در مورد پیشنهههادی  53کاهش قیمت جبران شده است و 

ک  ب  دولت درحوزه صنعت لبنی ارائ  شده تا هم  جامع  با قیمت مناسب ب  این کالاها دسترسی داشت  باشند، گفت: پیشنهاد شده دولت 

دسترسی ب  جامع  هدف را فراهم کند تا صنعت لبنی بتواند م صولاتی را ک  شام  کاهش قیمت شده با قیمت کارخان  در اختیار مصهرف 

 کننده قرار دهد.

  کاهش فروش مرغ در هند به دنبال شایعات کرونا

بنا ب  گفتۀ مسئولین، ب  دنبال شایعۀ غلط احتمال شیوع کرونا از طریق گوشت مرغ در رسان  های اجتماعی هند، صنعت مهرغهداری ایهن 

 میلیون دلار( خسارت دید. 815میلیارد روپی  ) 80هفت   0کشور در عرض 

درصهدی  1میلیون ها مرغداری کوچک ب  خاطر کاهش شدید فروش دچار خسارت شدند. تولیدکنندگان سویا و ذرت نیز ب  دنبال کاهش 

بهای مواد اولیۀ خوراک دچار ضرر شدند. ب  دنبال شایعۀ سرایت ویروس کرونا از طریق گوشت مرغ در فضای مجازی هند، هفتۀ گذشته  

 مقامات مسئول مجبور ب  صدور بیانی  ای مبنی بر سلامت گوشت مرغ و بی ارتباط بودن آن برای انتقال ویروس کرونا شدند.

بسیاری از مردم ب  دنبال این شایهعهات از خهوردن  : Anand Agro Groupمدیرعام  شرکت مرغداری  Uddhav Ahireب  گفتۀ 

 گوشت مرغ امتناع ورزیدند در نتیج  قیمت گوشت مرغ نیز با افت فراوان مواج  شد.

روپی  رسید. ب  هر حال، شفاف سازی مسئولین ترس و نگرانی مردم را فرونشاند  02روپی  در ژانوی  ب   03قیمت مرغ گوشتی از کیلویی  

 و فروش ب  تدریج ب  وضعیت سابق خود برمی گردد.

 Prasanna Pedgaonkar مدیرعام  شرکت فراوری گوشت مرغVenky’s  ک  با کاهش شدید فروش مواج  بود عنوان کرد: "فروش

 هنوز ب  طور کام  بهبود نیافت  و زمان لازم دارد تا ب  حالت طبیعی خود بازگردد.

Vasant Kumar Shetty   میلیون روپیه   853مدیر ات ادیۀ مرغداران ماهاراشترا اذعان داشت: ب  دنبال افت بهای مرغ، صنعت روزان

 هفتۀ گذشت  ب  دنبال کاهش خرید خوراک دام و طیور از سوی مرغداران، تقاضا برای ذرت و سویا نیز سقوط داشت. 0خسارت دید. طی 

مقامات مسئول همچنین عنوان کردند ب  دنبال این کاهش فروش، مرغداری های کوچک با کاهش در تولیدات سعی در جبران کهاههش 

 قیمت ها می کنند ک  این امر می تواند منجر ب  کاهش ذخائر و افزایش قیمت ها از ماه آوری  )اردیبهشت( ب  بعد گردد. 

 0066حداکثر  0066حداقل  فسفات 0066حداکثر 0066حداقل  مرغ زنده
12900حداکثر9000حداقل مرغ کشتار  2300 ذرت 
 ؟ کنجاله سویا  0066حداکثر  0666حداقل تخم مرغ

 00666حداکثر  00666حداقل  متیونین 00066حداکثر 00666حداقل  بوقلمون کشتار
 00666حداکثر  00666حداقل  لیزین 00066حداکثر00666حداقل  بوقلمون زنده


